
Поптиси по теориска механика
– геодезија
Конечните резултати, потписи и оценки по предметот теориска

механикаќе бидат објавени во среда, 27.12.2017 год. со
почеток во 10 часот во училница бр. 130. Присуството е

задолжително.
проф. Тодорка Самарџиоска

http://194.149.136.143/gf_katedri/%d0%bf%d0%be%d0%bf%d1%82%d0%b8%d1%81%d0%b8-%d0%bf%d0%be-%d1%82%d0%b5%d0%be%d1%80%d0%b8%d1%81%d0%ba%d0%b0-%d0%bc%d0%b5%d1%85%d0%b0%d0%bd%d0%b8%d0%ba%d0%b0-%d0%b3%d0%b5%d0%be%d0%b4%d0%b5%d0%b7%d0%b8/
http://194.149.136.143/gf_katedri/%d0%bf%d0%be%d0%bf%d1%82%d0%b8%d1%81%d0%b8-%d0%bf%d0%be-%d1%82%d0%b5%d0%be%d1%80%d0%b8%d1%81%d0%ba%d0%b0-%d0%bc%d0%b5%d1%85%d0%b0%d0%bd%d0%b8%d0%ba%d0%b0-%d0%b3%d0%b5%d0%be%d0%b4%d0%b5%d0%b7%d0%b8/

